PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.o 181 - Centro

Home Page: www.conquista.mg.gov,br
e-mai| : S!veM.@!Sn!u ista. mg. gov. br

PABX: (34) 3353.7227 - FAX: Atendimento Digital - Ramal 229
CEP 38.195-000 - CONQUISTA - Minas Gerais

Ofício no

Serviço
Assunto
Data

:27312025
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
:29 de agosto de2025.

Excelentíssimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar

sancionadas nesta data, sendo:

A/IUNICíPIO DE CONQUISIÁ, ESIÁ DO DE MINAS GERÁ/S, ABRIR

SUFLEMENTÁRES NO ORÇAMENTO DE 2025."

, que:

Plano Plurianual para o quadriênio 2026/2029, do Município de

proiidências".

., LEt COMPLFIITFNTAR N'í86/2025, pE 29 DE AGOSTO DE 2025,

Complementar no 184/2024 que: 'Dispõe sobre a Estrutura Administrativa da

Conquista, e dá outras providências."

LEI MUNICIPAL N" 1454/2025. DE 29 DE AGOSTO DE 2025,

CRÉDI

o

Conquista/MGde

Nol DE E

no A2312012 de 20 de janeiro de 2012, que "Dispôe sobre

Carreiras e Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do Município de

normas de enquadramento, e institui nova tabela de vencimentos e dá

Atenciosamente,
B RAU Lr o QU Er RoGA fiil,1ff â",:flüãi'3'Jd

*'
DE MOURA MouRA FtLHo:e6524006615

Daddç 2025.08.29 1 3:23:48FILHO:9652400661 5 "o:ô; *"

BRAULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO
Prefeito Municipal

' i .r ii.::tílr

. .: ;'.e;_#: .:.:.-, -,ffi:-til;,-:'. .-
"

.,...",-.0'Mee#ih#J"*:r ;. . .w" - ü.:;5Àri,;:,ii.:
: .. .t.:.. r.,§;.3arq+;++rç.'.

. :E'.ii j iil.
. :. ..,'".a!_.''.':: : l, l.Í+:r"1h'*ff,j,";r.' -,.- .'1 .]i;i+++li-: ....,

- ". :tj ir.,t*"
" " l"*':t.: -

-. "".,.*#Ti::.
Exrno, Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara litlunicipal de Conquista/MG
Nesta